

Årsredovisning

Allklimat Fastigheter AB

556840-2019

Styrelsen och verkställande direktören för Allklimat Fastigheter AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Allklimat Fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla 2024-06-28


Joakim Rooth, Verkställande direktör

Årsredovisning

Allklimat Fastigheter AB

556840-2019

Styrelsen och verkställande direktören för Allklimat Fastigheter AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning samt service av värmepumpar, kylmaskiner, luftrening, luftfuktning samt luftavfuktning.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	12 327	20 615	16 059	10 043
Resultat efter finansiella poster	255	339	-155	210
Soliditet %	44	26	22	41

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse mot föregående år, detta beror på att bolaget hade fler anställda under år 2022 än 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 899	594 107	266 404	961 410
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		266 404	-266 404	0
Årets resultat			190 565	190 565
Belopp vid årets utgång	100 899	860 511	190 565	1 151 975

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen 2.026.000 kr (2.026.000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	860 511
Årets resultat	190 565
<i>Summa</i>	<i>1 051 076</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 051 076
<i>Summa</i>	<i>1 051 076</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070430506

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	12 326 757	20 615 362
Övriga rörelseintäkter	100 877	108 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 427 634	20 724 083
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 204 971	-15 450 465
Övriga externa kostnader	2 -2 363 276	-2 722 820
Personalkostnader	3 -1 607 848	-2 184 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 700	-1 700
Summa rörelsekostnader	-12 177 795	-20 359 435
Rörelseresultat	249 839	364 648
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 275	161
Räntekostnader och liknande resultatposter	2 646	-25 434
Summa finansiella poster	4 921	-25 273
Resultat efter finansiella poster	254 760	339 375
Resultat före skatt	254 760	339 375
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 195	-72 971
Årets resultat	190 565	266 404

2024070430507

Addo Sign ID-nummer: 65d95321-dfed-4c49-8709-c45e512bb94f

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 3 754 5 454

Summa materiella anläggningstillgångar

3 754 5 454

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5 38 000 38 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

38 000 38 000

Summa anläggningstillgångar

41 754 43 454

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 291 899 1 820 462

Summa varulager m.m.

1 291 899 1 820 462

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

749 782 1 312 470

Övriga fordringar

21 980 335

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

– 21 708

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

187 929 300 704

Summa kortfristiga fordringar

959 691 1 635 217

Kassa och bank

Kassa och bank

6 322 454 217 990

Summa kassa och bank

322 454 217 990

Summa omsättningstillgångar

2 574 044 3 673 669

SUMMA TILLGÅNGAR

2 615 798 3 717 123

2024070430508

Addo Sign ID-nummer: 65d95321-dfed-4c49-8709-c45e512bb94f

20240709130509

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 899	100 899
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 899</i>	<i>100 899</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	860 511	594 107
Årets resultat	190 565	266 404
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 051 076</i>	<i>860 511</i>
Summa eget kapital	1 151 975	961 410
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	866 864	2 333 299
Aktuella skatteskulder	67 399	26 817
Övriga skulder	341 918	308 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	187 642	87 060
Summa kortfristiga skulder	1 463 823	2 755 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 615 798	3 717 123

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomsten från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Procent
Inventarier, verktyg & installationer	20

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Operationella leasingavtal 2023 2022

Kostnadsförda leasingavgifter

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret 466 579 452 910

Not 3 Personal 2023 2022

Medelantalet anställda

Män 3 3

Medelantalet anställda 3 3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 143 500 143 500

Utgående anskaffningsvärden 143 500 143 500

Ingående avskrivningar -138 046 -136 346

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -1 700 -1 700

Utgående avskrivningar -139 746 -138 046

Redovisat värde 3 754 5 454

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Deposition hyra 38 000 38 000

38 000 38 000

Not 6 Checkräkningskredit 2023-12-31 2022-12-31

Beviljad checkräkningskredit 75 000 75 000

2024070430513

Addo Sign ID-nummer: 65d95321-dfed-4c49-8709-c45e512bb94f

2024070430512

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joakim Rooth
Verkställande direktör

Anton Rooth

Min revisionsberättelse har lämnats

Bengt Larsson
Auktoriserad revisor

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Visma Addos säkra digitala signatur.
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.
Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

Undertecknare



JOAKIM ROTH
JCpU7AbrjwK6jtVUkiCpSA

2024-06-28 08:58:00Z



ANTON ROTH
YWJlhjCwjs5OiqqZxpucjQ

2024-06-28 09:02:42Z



BENGT LARSSON
+UOsgPlsGNDzcrjShCNGrA

2024-06-28 09:15:30Z

Dokument i försändelsen

Årsredovisning.pdf

SHA256: 071b107f12981b96b1999ab82a4632507bc38ee8eab5480646f54e1e3b5762db

Addo Sign ID-nummer: 65d95321-dfed-4c49-8709-c45e512bb94f



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Visma Addo. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet
Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Visma Addo signeringstjänst.
